
UCHWAŁA NR XIV118/25 
RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/101/25 Rady Gminy Szczerców z dnia 31 marca 2025 r. w sprawie 
udzielenia dotacji z budżetu Gminy Szczerców dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Osinach 

Na podstawie art. 7 ust. l pkt 14 i art. l8 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 32 ust. 1 pkt 1 i ust. 5 ustawy z dnia 
17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 233, poz. 1692, poz. 1907) Rada 
Gminy Szczerców uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/101/25 Rady Gminy Szczerców z dnia 31 marca 2025 r. w sprawie udzielenia 
dotacji z budżetu Gminy Szczerców dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Osinach zmienia się § 1 ust. l, który 
otrzymuje brzmienie. 

„l. Udziela się Ochotniczej Straży Pożarnej w Osinach dotacji w wysokości 12.000,00 zł (słownie: 
dwanaście tysięcy złotych 00/100) na zakup środków ochrony indywidualnej, zakup wyposażenia 
OSP, zakup wyposażenia osobistego, zakup oraz modernizację sprzętu i wyposażenia pożarniczego, 
zakup umundurowania strażackiego, zakup wyposażenia garażu dla jednostki OSP w Osinach oraz 
na organizację obozu szkoleniowego i zakup umundurowania dla Młodzieżowej Drużyny 
Pożarniczej w Osinach”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Szczerców 

 
 

Barbara Szczepanik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60BFE917-DB79-42DD-AEC1-54E71F2CA70C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV118/25 RADY GMINY SZCZERCÓW z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


